VALLIS BRUNDI,

Qﬂddam Canonicorum Regularium Coenobium in Archi-Dicecefi Treviren(i vel de
prefenti confiftere, vel priltis {altem temporibus conttitiffe fcribic quidem Pen-
nottus lib. 2. cap. 39. Verum nomen Ccenobij iftius in Tota Trevirenfium regione
ztate noftra adeo obfcurum eft & incognitum , ut poft hominum memoriam nullum
amplius fuperet qualecunque tandem illius indicium, atque hinc, fi quod forte ubi ubi
tandem locorum aliquod hujus nominis Monafterium derur lcu exiltat Fallis Brundi
nuncupatum , extra Provinciam Trevirenfem ( qualiter gratiole me per litteras Reve-
rendiflimus Prior Everhardo-Clufanus edocuit) exiftentiam (uam habeat, neceffe efl.
Verum ut ut fic vel olim Monalterium aliquod #illis Brundi nuncupatum inter coma
membra Congregationis (de qua fupra) Marbacenfis fuiflc connumeratum manifelte
conftat ex Catalogo apud Pennottum ante citatum relato,

VALLIS SCHOLARUM.

Hec Ceenobium B. Mariz dicatum, ac etiam Infula B, Mariz nuncupatum 2 fitu,

fandatur apud Leodium ab Otrone Delprez Decano & Canenico Ecclefiz Colles
giate S. Pauli Leod, pro Canonicis Regularibus qui quondam ex Holpitali Domo S.
Matthi ad Catenram difta, modo Seminarium elt Epilcopale ab an, 1789.) edudti,
tunc temporis degebant apud Vallem Benedi¢tam non procul ab urbe , ubi nunc elt
Parthenon Ciftercienfis Ordinis. Obiit Fundator, quem Fifenus Abbatem .oqueS.
Laurentii fuiffe tradic in ejus Elogio, an. 122%. tribusque poft annis menfe Jan. joan-
nes de Appia Epifc. Leod. & an. 1231. excunte Septembri Gregorius IX. hanc Fun-
dationem confirmarunt. At vero Prefatus Joannes de Appia univit hanc domum Or-
dini Vallis Scholarium, fubditamque fecit Priori de Geroldi - Sarto Literis datis hoc
ipfo an. 123 1. menle O&obri, quas cum ceteris jam dictis noftra inter inflrumenta re-

perics.
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peries. Deinde an. 1614. die 26. Septembris Paulus V. Summus Pontifex hoc Alce-
terium haétenus Prioratum duntaxat evexit ad Abbatialem dignitatem, ut palam fic
ex ipfius Bulla ibider: adje@a.  Acceflit tandem ad Congregationem Gallicanam an.
1667. [ub qua potiffimam floret. Templum ejus (peciofum eft ac celeberrimum, po-
puli maxime cultu erga S. Mariz Virginis imaginem ad quam fiunt plura miracula.
In his faétum eft unum (ingulare circa Dominum Paulum Joannem Baronem de Grois=
beck majorem Ecclefiz Cathedralis & S. Dionyfii Prazpolitum qui meritis B. Mariz
Virginis quam corde & affeftu hac in Ecclefia invocaverat, 4 morte violenta quam
ipfi quidam nefandus ficarius inferre inflidis plusquam 20. i&ibus longioris caltri ten-
cavit liberatus eft 13. Julij 1648. In cujus rei memoriam & gratiarum actionem in-
{ribi fecic hanc Hiftoriam in Ima parte Tabellz ipfam ad pedes B. Mariz Virginis ex=-
hibentis 22. Martij 1666. Excerpta hzc funt ex Gallia Chbrifiiana au@a a Viris Cla-
r@Lﬁmis ex Congregatione S. Mauri Ord. S. Benedicti Tomo LI, pag, 1112. & (equen-
tious.